
מחזירים עליוניים



מחזירים עליוניים

ECO-TS-61

 

רוחב כנף  1250-1400   
      850-1250 רוחב כנף  

   TS 61(5-6(
   TS 61(2-5(

מסילת החלקה

גוף המחזיר על הכנף
מסילה על המשקוף

פתיחה החוצה

מסילה על הכנף
גוף המחזיר על המשקוף

פתיחה החוצה

מסילה על הכנף
גוף המחזיר על המשקוף

פתיחה פנימה

גוף המחזיר על הכנף
מסילה על המשקוף

פתיחה פנימה

G

B
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מחזירים עליוניים

ECO-TS-41מסילת החלקה

 

רוחב כנף  750-1100   
ארבע אפשרויות התקנה בגוף מחזיר שמן אחד

גוף המחזיר על הכנף
מסילה על המשקוף

פתיחה החוצה

מסילה על הכנף
גוף המחזיר על המשקוף

פתיחה החוצה

מסילה על הכנף
גוף המחזירעל המשקוף

פתיחה פנימה

גוף המחזיר על הכנף
מסילה על המשקוף

פתיחה פנימה

G

B
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מחזירים עליוניים

ECO-TS-50
ECO-TS-14

 

TS14  רוחב כנף  850-1100   
TS50  רוחב כנף  850-1400 

שתי אפשרויות התקנה  

גוף המחזיר על הכנף
זרוע מספריים
 על המשקוף

פתיחה פנימה

גוף המחזיר על המשקוף
זרוע מספריים

 על הכנף
פתיחה החוצה

זרוע מספריים

זרוע מספריים
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מחיר  ש”חתאור המוצרתמונהמקט

  TS-15 EN 1-2  מחזיר עליון
לדלתות מ-700 עד 800 מ”מ רוחב כנף

טבעי

  TS-15 EN 1-2  מחזיר עליון
לדלתות מ-700 עד 800 מ”מ רוחב כנף

טבעי

  TS-31 EN 1-4 מחזיר עליון
לדלתות מ-700 עד 1100 מ”מ רוחב כנף

נירוסטה

  TS-31 EN 1-4 מחזיר עליון
לדלתות מ-700 עד 1100 מ”מ רוחב כנף

שחור

  TS-41 EN 1-4 מחזיר עליון
לדלתות מ-700 עד 1100 מ”מ רוחב כנף

נירוסטה

  TS-41 EN 1-4 מחזיר עליון
לדלתות מ-700 עד 1100 מ”מ רוחב כנף

שחור

מחזיר עליון TS-41 לדלתות עם מסילת החלקה
מ-800 עד 1100 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה. נירוסטה

מחזיר עליון TS-41 לדלתות עם מסילת החלקה
מ-800 עד 1100 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה. שחור

מחזיר עליון TS-61 B EN 2-5 לדלתות 
מ-900 עד 1250 מ”מ רוחב כנף 

כולל פלטת התקנה. נירוסטה

מחזיר עליון TS-61 B EN 2-5 לדלתות 
מ-900 עד 1250 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה. שחור

מחזיר עליון TS-61 G EN 2-5 לדלתות 
מ-1250 עד 1400 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה. נירוסטה

מחזירים עליוניים
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852313

815452

815477

811743

811757

811746

829373

800993

801000

810519

441.00

441.00

631.00

631.00

754.00

754.00

822.00

822.00

1332.00

1332.00

1332.00

828129



מחיר  ש”חתאור המוצרתמונהמקט

מחזיר עליון TS-61 B EN 5-6 לדלתות 
מ-1250 עד 1400 מ”מ רוחב כנף 

כולל פלטת התקנה. נירוסטה

מחזיר עליון TS-61 B EN 5-6 לדלתות 
מ-1250 עד 1400 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה. שחור

מחזיר עליון TS-61 G EN 5-6 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף עם 

כולל פלטת התקנה. נירוסטה

מחזיר עליון TS-61 G EN 5-6 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה. שחור

גוף למחזיר עליון TS-61 B EN 5-6 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף כולל 

פלטת התקנה וזרוע )ללא מסילה(. נירוסטה

גוף למחזיר עליון TS-61 G EN 5-6 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף כולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(.נירוסטה

גוף למחזיר עליון TS-61 B EN 5-6 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף כולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(. שחור

גוף למחזיר עליון TS-61 G EN 5-6 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנףכולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(. שחור

גוף למחזיר עליון TS-61 B EN 5-6 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף כולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(. נירוסטה

גוף למחזיר עליון TS-61 G EN 5-6 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף כולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(. נירוסטה

מחזיר עליון TS-61 G EN 2-5 לדלתות 
מ-1250 עד 1400 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה. שחור

מחזירים עליוניים
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1382.00

1382.00

1382.00

1382.00

1192.00

1192.00

1192.00

1192.00

1141.00

1141.00

801023

810547

810672

820138

853011

855794

859254

859250

856380

856390

8239071332.00



מחיר  ש”חתאור המוצרתמונהמקט

גוף למחזיר עליון TS-61 B EN 2-5 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף כולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(. שחור

גוף למחזיר עליון TS-61 G EN 2-5 לדלתות 
מ-1200 עד 1400 מ”מ רוחב כנף כולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(. שחור

גוף למחזיר עליון TS-41 EN 1-4 לדלתות 
מ-700 עד 1100 מ”מ רוחב כנף כולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(. נירוסטה

גוף למחזיר עליון TS-41 EN 1-4 לדלתות 
מ-700 עד 1100 מ”מ רוחב כנף כולל פלטת 

התקנה וזרוע )ללא מסילה(. שחור

מתאם סגירה אינטגרלי להתקנה 
בצד הצירים,  )ללא מחזירים( 

טבעי

מתאם סגירה אינטגרלי להתקנה 
בצד הצירים,  )ללא מחזירים(. שחור

מתאם סגירה אינטגרלי להתקנה 
בצד הנגדי לצירים,  )ללא מחזירים(. טבעי

מתאם סגירה אינטגרלי להתקנה 
בצד הצירים, )ללא מחזירים(. שחור

מגביל פתיחה אינטגרלי מתכוונן עבור 
TS-61 TS-41 מחזירים 813416

עצר מכני מתכוונן למחזירים 
TS 61 TS 41 עליונים 819724

813414 SR-BG עצר מכני מתכוונן למתאם סגירה
לדלת עם צירים בצד שמאל

מחזירים עליוניים
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1141.00

1141.00

564.00

564.00

1744.00

1628.00

1628.00

1744.00

859252

859246

859251

859247

 856279

856283

 851094

 849725

110.00

167.00

293.00



מחיר  ש”חתאור המוצרתמונהמקט

813413

מחזיר עליון TS 50 EN 2-5  לדלתות 
מ-800 עד 1400 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה 

מחזיר עליון TS 50 EN 2-5  לדלתות 
מ-800 עד 1400 מ”מ רוחב כנף

כולל פלטת התקנה. שחור

מחזיר עליון TS 14 EN 2-4  לדלתות 
מ-800 עד 1100 מ”מ רוחב כנף. טבעי

מחזיר עליון TS 14 EN 2-4  לדלתות 
מ-800 עד 1100 מ”מ רוחב כנף. שחור

 SR-BG עצר מכני מתכוונן למתאם סגירה
לדלת עם צירים בצד ימין

מתאם להרכבת מחזירים עליונים 
על דלתות זכוכית. עבור מחזירים 

TS-20, TS-31, TS-41, TS-50

אביזר דחיפה, כנף אקטיבית עד זוית עצירה
עם מתאם סגירה

839298

839305

813351

816911

844348

839307

פלטת התקנה למחזיר עליון
TS 61. טבעי

פלטת התקנה למחזיר עליון
TS 31/41/50. טבעי

פלטת התקנה למחזיר עליון
TS 31/41/50. שחור

בורג חיבור זרוע למסילה

מחזירים עליוניים
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293.00

289.00

256.00

801.00

801.00

274.00

274.00

70.00

70.00

68.00

32.00

813392

813383

813383

800557


